4

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 17.12.2014 № 79
______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2014                                                                                         № 464
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 20 июня 2013 года № 316 «Об утверждении

Положения о муниципальной конкурсной комиссии на организацию

сельской усадьбы в малых сельских населенных пунктах»

Руководствуясь  статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 3 октября 2014 года № 3022-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 20 июня 2013 года № 59 «Об утверждении Положения о муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурса на организацию сельской усадьбы в малых сельских населенных пунктах»:

1.1. Пункт 13 приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:

 «13. Основными условиями для участия субъектов малого предпринимательства в конкурсе являются:

- место жительства субъекта малого предпринимательства, постановка на налоговый учет и осуществление производственной деятельности на территории Краснодарского края;

- наличие бизнес-плана комплексного строительства сельской усадьбы с хозяйственными постройками, производственными объектами, транспортом для организации хозяйственной деятельности;

- отсутствие задолженности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, просроченной задолженности по заработной плате на первое число месяца, в котором подано заявление на участие в конкурсном отборе, задолженности по арендной плате за землю и имущество, находящиеся в государственной собственности Краснодарского края;

- недостижение пенсионного возраста по старости.».

1.2. Приложение № 2 решения изложить в новой редакции (приложение).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Управлению сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации муниципального образования Тимашевский район (Сазонов) довести до сведения членов комиссии о внесенных изменениях.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Тимашевский район

   А.В.Житлов

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район

   А.М.Устименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

муниципального образования Тимашевский район

от 17.12.2014 № 464
«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального образования Тимашевский район

от 20.06.2013 №316

(в редакции решения Совета муниципального образования Тимашевский район

от 17.12.2014 № 464)

СОСТАВ
муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурса на организацию сельской усадьбы в малых населенных пунктах
	Михуля
Анатолий Иванович
	- первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, председатель комиссии;

	Сазонов
Александр Анисимович
	- начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации муниципального образования Тимашевский район, заместитель председателя комиссии;

	Денисов
Денис Александрович
	- ведущий специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации муниципального образования Тимашевский район, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

	Брыков
Василий Александрович
	- депутат Совета муниципального образования Тимашевский район (по согласованию);

	Дема

Наталья Анатольевна

	- глава сельского поселения Кубанец
(по согласованию);

	Желтобрюхова
Наталья Ивановна
	- глава Поселкового сельского поселения
(по согласованию);

	Ледовский
Владимир Александрович

	- глава Днепровского сельского поселения
(по согласованию);

	Литвиненко
Николай Степанович
	- депутат Совета муниципального образования Тимашевский район (по согласованию);

	Лукоянов
Юрий Владимирович
	- исполнительный директор ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств (по согласованию);

	Малахов

Дмитрий Александрович

	- глава Медведовского сельского поселения
(по согласованию);

	Мальченко
Елена Ивановна

	- глава Новоленинского сельского поселения
(по согласованию);

	Отиско

Наталья Александровна
	- глава Дербентского сельского поселения
(по согласованию);

	Резников
Вадим Александрович

	- глава Новокорсунского сельского поселения
(по согласованию);

	Темир
Константин Константинович
	- глава Роговского сельского поселения
(по согласованию);

	Штангей
Виталий Александрович

	- глава Незаймановского сельского поселения
(по согласованию).».

Первый заместитель главы

муниципального образования

Тимашевский район

        А.И.Михуля